
Na temelju članka 67. stavak (8) Zakona o lovstvu ("Službene novine Federacije BiH", 

br. 4/06, 8/10 i 81/14), federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva donosi 

 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O BANCI PODATAKA 

VRIJEDNIH TROFEJA I KATEGORIJI VRHUNSKIH 

TROFEJA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o banci podataka vrijednih trofeja i kategoriji vrhunskih trofeja 

("Službene novine Federacije BiH", broj 74/12) u članku 5. stavak (3) iza riječi: "Federacije 

BiH" briše se točka i dodaju riječi: "i o tome obavještava Federalno ministarstvo 

poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva." 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu idućeg dana od dana objave u "Službenim novinama 

Federacije BiH". 

 

 

Broj: 08-26/12-623-7/15         Ministar 

Sarajevo, 18. srpnja 2017.              Mr. sci. Šemsudin Dedić, v. r. 

  


